
 
 

ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» августа 2023 г.                № 53 

 

о зачислении  абитуриентов 

на места с оплатой стоимости обучения  

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(бакалавриат) 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО 

«Институт государственного администрирования» на 2023/2024 учебный год 

 

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 23.08.2023 г. (протокол № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 40.03.01  Юриспруденция  следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Арутюнян Арман Рамонович 220 

2.  Бодряков Максим Сергеевич 168 

3.  Гринин Кирилл Сергеевич 166 

4.  Жаббарова Камилла Амировна 142 

5.  Закощиков Александр Константинович 166 

6.  Иванова Светлана Сергеевна 170 

7.  Калинин Данила Александрович 168 

8.  Кузнецов Никита Германович 163 

9.  Лупинова Юлия Андреевна 175 

10.  Махлаев Алексей Викторович 205 

11.  Одинецкая Василина Анатольевна 178 



12.  Пеленев Савва Александрович 182 

13.  Пелих Григорий Львович 185 

14.  Черников Никита Владимирович 162 

15.  Эрназаров Расул Рустамалиевич 160 

16.  Халоян Артем Рустамович 168 

 

 

Зачислить с 01.09.2023 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 38.03.05  Бизнес-информатика  следующих абитуриентов: 

 

 

 

             

            Ректор                                                        А. В. Тараканов  

   

№ ФИО Количество баллов 

1. Абдуманонов Назирбек Равшанович 142 

2. Бабичев Дмитрий Сергеевич 168 

3. Баранов Максим Игоревич 175 

4. Гусев Антон Геннадьевич 177 

5. Ифраимов Давид Эхтибарович 156 

6. Кадейкин Сергей Константинович 160 

7. Кобылинский Алексей Максимович 204 

8. Мартынов Максим Алексеевич 180 

9. Матросов Егор Васильевич 218 

10. Медведев Алексей Александрович 160 

11. Мухитдинов Руслан Рустамович 170 

12. Огнев Андрей Владимирович 172 

13. Рощин Михаил Алексеевич 178 

14. Сокольский Валерий Валерьевич 174 

15. Хейфец Марк Вячеславович 175 

16. Чернов Роман Сергеевич 175 


		info@iga.ru
	2023-08-31T15:24:37+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа




